              大邑邛崃片安仁千禧店预防帕金森活动总结
【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】
活动期间同比去年（去年对比时间4.11—4.12）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.164万
	239
	    0.454
	39%
	48.7

	去年同期
	0.453万
	81
	0.126万
	27.8%
	55.9

	增长比
	157%
	195.1%
	260.3%
	11.2%
	-12.9%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.582万
	119.5
	    0.227万
	39%
	48.7

	 当月日均（4月4日-4月10日）
	     0.4026万
	105.6
	    0.153
	38%

	38.1

	    增长比
	44.6%
	13.2%
	48.4%
	1%
	27.8%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	耐热玻璃杯
	抽纸（3包）
	8元代金劵
	
	
	

	数量
	0
	0
	0
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	辅降
	锌钙特口服液
	补肾
	中山中智
	藏药系列
	蚕蛾公补片片
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	1
	0
	5
	3
	15.7
	10
	0
	4

	活动期间

销售金额
	0.0599万
	0万
	0.0232万
	0.024
	0.1269万
	0.0384万
	0万
	0.0085万

	对比日均*2天销售金额
	0万
	0万
	0.0393万
	0.0251万
	0.0289万
	0.0415万
	0万
	0.018万

	增减比
	100%
	0%
	-41%
	-4.38%
	342.2%
	-7.5%
	0%
	-52.8%


【活动优点】

活动8.8折，力度较大，顾客接受度较高。
活动前门店全员培训到位，门店员工销售积极性较高。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、员工培训方面
	良好
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	良好
	

	6、其他
	
	


                                                                    大邑安仁千禧店： 张群
                                                            2015.4.13
